

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

Sten Andersen Holding ApS

Bakkelyvej 2
8680 Ry

CVR-nr. 30 19 75 34

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 20. juni 2024

Sten Andersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Sten Andersen Holding ApS
Bakkelyvej 2
8680 Ry

CVR-nr.: 30 19 75 34

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 31. december 2006

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Sten Faarup Andersen

Revision

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i aktier, værdipapirer, fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 216.031, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 21.022.338.

Ledelsen anser resultatet for at være tilfredsstillende.

Selskabets ejerandele i TP Ejendomme I/S er i årets løb omdannet til et aktieselskab ved tilførelse af aktiver. Ejerandelen og værdierne heraf er uændret ved omdannelsen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-11.550	-11.551
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		224.835	2.555.993
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		8.527	9.794
Finansielle indtægter		20.313	30.013
Finansielle omkostninger		-24.796	-9.358
Resultat før skat		217.329	2.574.891
Skat af årets resultat		-1.298	-538.714
Årets resultat		216.031	2.036.177
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	117.800
Ekstraordinært udbytte		300.000	0
Overført resultat		-583.969	1.918.377
		216.031	2.036.177

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	18.104.494	19.841.521
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	962.681	954.154
Andre tilgodehavender		<u>2.051.575</u>	<u>3.031.263</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>21.118.750</u>	<u>23.826.938</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>21.118.750</u>	<u>23.826.938</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	20.075
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>956.120</u>	<u>679.184</u>
Tilgodehavender i alt		<u>956.120</u>	<u>699.259</u>
Likvide beholdninger		<u>525.377</u>	<u>34.233</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.481.497</u>	<u>733.492</u>
Aktiver i alt		<u>22.600.247</u>	<u>24.560.430</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		20.397.338	20.981.307
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	117.800
Egenkapital		<u>21.022.338</u>	<u>21.224.107</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>1.935.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>1.935.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.100	19.300
Gæld til tilknyttede virksomheder		731.627	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		300	144.212
Selskabsskat		816.631	1.237.473
Anden gæld		<u>251</u>	<u>338</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.577.909</u>	<u>1.401.323</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.577.909</u>	<u>1.401.323</u>
Passiver i alt		<u>22.600.247</u>	<u>24.560.430</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virk- somheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	20.981.307	117.800	0	21.224.107
Betalt ordinært udbytte	0	0	-117.800	0	-117.800
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	-583.969	500.000	300.000	216.031
Egenkapital 31. december 2023	125.000	20.397.338	500.000	0	21.022.338

NOTER

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2023	247.500	247.500
Tilgang i årets løb	17.723.945	0
Kostpris 31. december 2023	17.971.445	247.500
Værdireguleringer 1. januar 2023	19.594.021	17.326.081
Årets afgang	-19.658.307	0
Årets resultat	224.835	2.555.993
Udlodninger	-27.500	-288.053
Værdireguleringer 31. december 2023	133.049	19.594.021
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	18.104.494	19.841.521

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Textil Print ApS	Skanderborg	3%	7.837.371	2.175.055
TP Ejendomme A/S	Skanderborg	55%	32.525.393	300.038

2 Kapitalandele i kapitalinteresser

	2023	2022
	DKK	DKK
Kostpris 1. januar 2023	2.751.622	2.751.622
Kostpris 31. december 2023	2.751.622	2.751.622
Værdireguleringer 1. januar 2023	-1.797.468	-1.807.262
Årets resultat	8.527	9.794
Værdireguleringer 31. december 2023	-1.788.941	-1.797.468
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	962.681	954.154

NOTER

3 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har til sikkerhed for bankgæld i koncernselskaber afgivet selvskyldnerkaution overfor Textil Print ApS (maksimum 1,5 mio. kr., med et indestående på 158.681 kr. pr. 31/12 2023).

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Sten Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Sten Faarup Andersen

Direktør

ID: 8aa135ab-22ba-4a4e-8637-6675f2a40d4b

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 15:35:46

Underskrevet med MitID



Sten Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Sten Faarup Andersen

Dirigent

ID: 8aa135ab-22ba-4a4e-8637-6675f2a40d4b

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 15:35:46

Underskrevet med MitID



Lilly Jeppesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lilly Jeppesen

Revisor

ID: a597723a-5e54-46cd-a547-023c311644db

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 15:40:36

Underskrevet med MitID

